各中学校サッカー部・クラブチーム                             東京都立東大和高等学校

顧問・監督 各位                                   サッカー部顧問 勝城 慶郎

                                                岩城 達也 梅原 和聖

「サッカー部練習会」のご案内

 拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、平素は格別なご高配を賜り厚く御礼申

し上げます。

 さて私共都立東大和高等学校サッカー部では、この度中学３年生を対象に練習会を下記の日程で行

いたいと考えております。サッカーに情熱があり、部活動に力を注ぎ、高校３年間をすごしたいという生

徒、選手がおりましたら、是非ご参加ください。女子チームも平成２７年度から活動し、年々成果を上げて

おります。女子の参加もお待ちしております。

以上

１．日程

男子    ８月２日（金）  練習会   １４：００～１６：００ ＠都立東大和高校グラウンド

               受 付   １３：３０～

       ８月７日（水）  練習会   １４：００～１６：００ ＠都立東大和高校グラウンド

               受 付   １３：３０～

       ８月２２日（木） 練習会   １４：００～１６：００ ＠都立東大和高校グラウンド

               受 付   １３：３０～

女子    ７月２４日（水） 練習会    ９：００～１２：００ ＠都立東大和高校グラウンド

               受 付    ８：３０～

       ８月８日（木）  練習会    ９：００～１２：００ ＠都立東大和高校グラウンド

               受 付    ８：３０～

２．内容  上記練習への参加及び見学

３．持ち物 サッカー用具一式（雨天時は体育館用のシューズを忘れずにお持ちください）

４．連絡・問い合わせ先 都立東大和高等学校

                  ＴＥＬ ０４２－５６３－１７４１

サッカー部顧問 勝城 慶郎

           岩城 達也

           梅原 和聖

メールアドレス FCYAMATO1971@gmail.com

mailto:FCYAMATO1971@gmail.com

※ 体験入部は実際に練習に参加して頂きます。こちらは事前の申し込みが必要です。

※ 右下の QR コードを読み取り申し込みしてください。

収集した情報は個人情報保護のため、取り扱いは厳

重にし、目的外の利用はいたしません。

不要となった場合は速やかに廃棄いたします。

   なお、参加者は同封の同意書を記入の上当日持参してください。

体験入部に参加する中学生のみなさんへ

 都立東大和高等学校サッカー部の体験入部に参加するにあたり、以下の点に注意してください。

１．ケガをしないように注意してください。また、させないように注意してください。ボールを使っての練習は

もちろんですが、それ以外でも接触プレーなどによるケガが考えられます。くれぐれもお互いに気づか

いながら練習に参加してください。

  ケガをされた場合、応急処置、救急車の手配などはいたしますが、保険の適応などはすることができ

ません。事前に何らかの保険に加入した上での参加をおすすめします。

２．今現在サッカーに自信がない、また、初心者の方でも都立東大和高等学校サッカー部は温かく歓迎

いたします。現部員の中にも中学時代他のスポーツを行っていたものもいます。基礎から十分に練習

を行っていきますので、初心者も安心して参加してください。

３．この体験入部はセレクションではありません。入試の得点などにも一切関係ありません。

４．上記日程以外でも見学、練習参加はいつでも可能です。

※ まだまだ発展途上のチームですが部員一同一生懸命練習に励んでいます。皆さんの力が明日の

東大和を強くします。皆さんが東大和高校サッカー部に入部する日を楽しみにしています。

夏休みの練習日その他はお問合せください。夏休み以降、平日放課後は随時練習を行って

おります。見学は自由にお越しください。また、練習試合など変更が生じる場合がありますので、事前

にご確認ください。

東京都立東大和高等学校サッカー部顧問

サッカー部 部員一同

※お手数ですが、ご担当者はこの案内を体験入部希望生徒分コピーしてお渡しください。

よろしくお願いいたします。